Anexa nr. 3
la hotarirea CEC nr. 114 din 18 augusi 2016

Raportul grupului de initiativa
privind fluxul mijloacelor banesti ladatade 01.10.2016

pentru Grupul de initiativa constituit de catre Valeriu Ghiletchi

Compartimentul I. Date generale

Grupul dc ini(iativa pentru sustinerea candidatului la functia de presedinte al RM . D-I Valeriu Ghiletchi

Data Tnregistrarii ca grup de initiativi 04.09.2016 e ETY W Coveene

Date bancare ale contului destinat grupului de initiativd pentru colectarea semn 1S t P isla Elector3,a Centrala!
R Directia financiar-economica m
Data deschiderii 09.09.2016

cont bancar nr .MD45V1022240300000297MDL L.1l
x 01 OCT. 2016
valuta MDL
denumirea bancii BC"VICTORIABANK"SA
codul bincii VICBMD2X416 i cEC 0afATsCL/
Compartimentul II. Rulajul mijloacelor banesti
Perioada de raportare
Nr.crt. Articol de la 04.09.2016
pina la 29.09.2016
1 Soldul mijloacelor banesti la Tnceputul perioadei 0,00
2 Venituri in perioada activitatii - total (2.1+2.2+2.3), inclusiv: 2170,00
21 Mijloace banesti primite din donatiile persoanelor fizice 2170,00
2.2 Mijloace banesti primite din donatiile persoanelorjuridice 0,00
2.3 Alte venituri 0,00
3 _Plégi TI-’I perioada activitatii - total (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+ 3.7+3.8), 154,90
inclusiv pentru:
3.1 Costul intrunirilor si evenimentelor -total (3.1.1 +...+3.1.8), inclusiv: 0,00
3.1.1 chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrica, salubrizare) 0,00
3.1.2 scena 0,00
3.1.3 prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0,00
3.1.4 sonorizare 0,00
3.1.5 standuri, afise etc. 0,00
3.1.6 cheltuieli de protocol 0,00
3.1.7 securitate 0,00
3.1.8 reflectarea evenimentului in mass-media 0,00
3.2 Cheltuieli de publicitate -total (3.2.1 +...+3.2.6), inclusiv: 0,00
3.2.1 televiziune 0,00
3.2.2 radio 0,00
3.2.3 mijloace de informare electronice 0,00
3.2.4 presa scrisa 0,00
3.2.5 panouri 0,00
3.2.6 alte platforme stradale sau mobile 0,00

Cheltuieli pentru materialele promotionale (postere, stegulete, tricouri, chipiuri.
carnetele, pixuri, afise, fluturasi etc.)

3.4 Cheltuieli pentru transport de persoane si bunuri -total (3.4.1+...+3.4.4) 1000,00
3.4.1 servicii de transport 0,00
3.4.2 combustibil 1000,00
3.4.3 intretinerea mijloacelor de transport 0,00
3.4.4 remunerarea soferilor 0,00



3.5 Costurile suplimentare de Tntretinere - total (3.5.1+3.5.2), inclusiv: 0,00

Tnchirierea unor bunuri Tn scopul desfasurarii activitatii grupului de initiativa

35 (locatiunea mijloacelor de transport, locatiunea altor mijloace fixe) 0.00
3.5.2 remunerarea personalului 0,00
Costuri de delegare sau detasare a persoanelor (inclusiv recompensele/diurnele 0,00
observatorilor si voluntarilor)
3.7 Cheltuieli de consultanta 0,00
3.8 Alte cheltuieli, inclusiv: 1154,90
3.8.1 servicii bancare 510,00
3.8.2 servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie mobila. Internet etc.) 0,00
3.8.3 materiale (rechizite de birou etc., necesare activitatii grupului de initiativa) 644,90
4 Soldul mijloacelor banesti la sfirsitul perioadei (1+2-3) 15,10

Conducatorul Cc/W

numele, prenumele



Lista donatiilor rambursate ca urmare a depasirii plafoanelor stabile in conformitate cu
prevederile Codului electoral

Nr.crt. Numele, prenumele personelor deponente Cod fiscal Suma, lei
1 \Y £ \
2. V =~
3 / /
a / / /
5.
A / J— —/
7. - N /
o/ 7 OV
o/ X / X
10.

Total: 0,00

Trezorierul

numele, prenumele



Lista donatiilor iTn marfuri, obiecte, lucrari sau servicii Tn perioada activitatii

Denumirea si specificarea marfurilor,

. . . Perioada Valoarea bunului donat Donatorul
obiectelor, lucrarilor sau serviciilor

3 Z

Conducatorul r X/ 7/

numele: prenumele

Trezorierul (R o w a iip /!

numele, prenumele semna

CANDIDa t
VALERIiu

CHLBTam



Compartimentul ill. Venituri

Pet. 2. Venituri Tn perioada activitatii

21 Mijloace banesti primite din donatiile persoanelor fizice

Nr.
crt.

Data

Numele, prenumele deponentului

1 09.09.2016 Ghiletchi Valeriu
2  14.09.2016 Ghiletchi Valeriu

3
4
5

2.2 Mijloace banesti primite din donatiile persoanelor juridice

Nr.
crt.

Data

1
2
3
4
5

2.3 Alte venituri

Denumirea deponentului

Nr. Data Denumirea deponentului
crt.

1

2

3

4

5

m
Conducatorul B bl
numele, prenumele

Trezorierul

ntiincle. prenumele

Cod fiscal/IDNP

Cod fiscal

1690

Cod fiscal/IDNP

Adresajuridica

Cont bancar

Perioada de la 04.09.2016 pina la 29.09.2016

Sursa venitului donat

salariu
salariu

Total 21

Numele, prenumele
conducatorului

Sursa venitului donat

Total 2.2

Numele, prenumele

Adresa juridica . .
conducatorului

Suma (lei)

170,00
2000,00

2170,00

Suma (lei)

0,00

Suma (lei)

0,00



Compartimentul 1V. Plati

Pet. 3. Plati Tn perioada activitatii

Rindul

31

311

3.1.2

3.13

314

3.1.5

Data raportarii 01.10.2016

Destinatia platii Data Beneficiar

Plati in perioada activitatii
Costul intrunirilor si evenimentelor -total (3.1.1+...+3.1.8),
inclusiv:
chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrica,
salubrizare)

scena

prestatii scenice (inclusiv onorariile)

sonorizare

standuri, afise etc.

Perioada de la 04.09.2016 pina la 29.09.2016

Cod fiscal

. Nr. si data
Nr. si data
. . documentul
ordinului | . .
N justificativ (facturii
de plata

fiscale, contractului)

TOTAL 31

TOTAL 3.1.1:

TOTAL 3.1.2:

TOTAL 3.1.3:

TOTAL 3.1.4:

TOTAL 3.1.5:

Suma

2154,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3.1.6

3.1.7

3.1.8

3.2
321

322

3.23

3.24

3.25

cheltuieli de protocol

securitate

reflectarea evenimentului Tn mass-media

Cheltuieli de publicitate -total (3.2.1+...+3.2.6), inclusiv:
televiziune

radio

mijloace de informare electronice

presa scrisa

panouri

TOTAL 3.1.6:

TOTAL 3.1.7:

TOTAL 3.1.8:

TOTAL 32
TOTAL 3.2.1:

TOTAL 3.2.2:

TOTAL 3.2.3:

TOTAL 3.2.4:

TOTAL 3.2.5:

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3.2.6

3.3

3.4

341

3.4.2

3.4.3

3.4.4

3.5

351

alte platforme stradale sau mobile

Cheltuieli pentru materialele promotionalc (postere,
stcgulctc, tricouri, chipiuri, carnetele, pixuri, afise, fluturasi

etc.)

Cheltuieli pentru transport de persoane si bunuri - total

(3.4.1+...+3.4.4)
servicii de transport

combustibil

combustibil

Tntretinerea mijloacelor de transport

remunerarea soferilor

Costurile suplimentare de intretinere - total (3.5.1+3.5.2),

inclusiv:

inchirierea unor bunuri in scopul desfasurarii activitatii grupului
dc initiativa (locatiunea mijloacelor de transport, locatiunca altor

mijloace fixe)

27.09.2016 "Lucoil Moldova"SRL

TOTAL 3.2.6:

TOTAL 33

TOTAL 34
TOTAL 341

TOTAL 3.4.2

1002600005897 3

TOTAL 3.4.3:

TOTAL 3.4.4

TOTAL 35

TOTAL 3.5.1:

0,00

0,00

1000,00
0,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00



352

3.6

3.7

3.8
381

3.8.2

3.83

remunerarea personalului

Costuri de delegare sau detasare a persoanelor (inclusiv
recompensele/diurnele observatorilor si voluntarilor)

Cheltuieli de consultanta

Alte cheltuieli, inclusiv:

servicii bancare

comision bancar pentru deschiderea contului
comision bancar pentru deschiderea contului
comision bancar

comision bancar

comision bancar

comision bancar

comision bancar pentru inchiderea contului
servicii de comunicatii (telefonic fixa, telefonie mobila. Internet
etc.)

materiale (rechizite de birou etc.. necesare activitatii grupului de
initiativa)

stampila

rechizite dc birou

Trezorierul

09.09.2016 BC"Victoriabank"SA
09.09.2016 BC"Victoriabank"SA
15.09.2016 BC"Victoriabank"SA
16.09.2016 BC"Victoriabank"SA
27.09.2016 BC"Victoriabank"SA
30.09.2016 BC"Victoriabank"SA
30.09.2016 BC"Victoriabank"SA

TOTAL 35.2

TOTAL 3.6

TOTAL 3.7

TOTAL 3.8

TOTAL 3.8.1:

1002600001338 09.09.2016 ordin TTI6253FWP4C
1002600001338  09.09.2016 ordin TTI62539YR5Z
1002600001338 15.09.2016 bordcroul notelor dc plata
1002600001338 16.09.2016 bordcroul notelor de plata
1002600001338 27.09.2016 bordcroul notelor dc plata
1002600001338 30.09.2016 bordcroul notelor de plata
1002600001338 30.09.2016 bordcroul notelor dc plata

TOTAL 3.8.2:

TOTAL 3.83:

15.09.2016 SC'PRO-MAPIX"SRL 1005600002635 1

16.09.2016 Birovits SRL

scmhatuia

1004600011241 2

0,00

0,00

0,00

1154,90
510,00
70,00
100,00
5,00
5,00
5,00
25,00
300,00

0,00

644,90
350,00
294,90



